

**Промежуточный сокращенный отчет о совокупных доходах
за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года (неаудировано)**

		за шесть месяцев 2018	за шесть месяцев 2017
ПРИБЫЛИ И УБЫТКИ	Примечание		
Процентные доходы	15	17 648	42 297
Процентные расходы	15	(1 648)	(11 713)
Чистый процентный доход / (отрицательная процентная маржа)	15	16 000	30 584
Восстановление / (создание) резервов под ожидаемые кредитные убытки	6	23 734	27 854
Комиссионные доходы	16	5 131	8 927
Комиссионные расходы	16	(369)	(2 185)
Истые комиссионные доходы / (расходы)		4 762	6 742
Чистый доход / (убыток) от валютных операций	18	782	38 401
Чистый доход / (убыток) от переоценки иностранной валюты	18	(191)	(371)
Прочие операционные доходы		19 900	3 009
Изменение прочих резервов и резервов под обесценение прочих активов	8,12,22	(23 822)	(338)
Чистые доходы / (расходы)		41 165	105 881
Операционные расходы	17	(41 711)	(96 363)
Прибыль / (убыток) до налогообложения		(546)	9 518
Доходы (Расходы) по налогу на прибыль	19	981	(1 070)
Прибыль / (убыток)		435	8 448
Прибыль на акцию	20	0,00033	0,00630
ПРОЧИЙ СОВОКУПНЫЙ ДОХОД			
Прочий совокупный доход		-	-
Совокупный доход		435	8 448

Утверждено и подписано от имени Правления Банка 27 августа 2018 года

Председатель Правления Банка

В.В. Комаров

Главный бухгалтер

Н.В. Матвеева

